
               66. ZJAZD EAAP W WARSZAWIE 

INNOWACJE W PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ: OD IDEI DO PRAKTYKI 

31 sierpnia - 4 września 2015 

  
Komunikat nr 2 dla członków PTZ 

z dnia 24 marca 2015 

 
Szanowni Państwo! 

W marcu odbyły się spotkania Rady i Komitetu Naukowego EAAP, podczas których ustalono m.in. 
ostateczny termin wykluczenia z programu Zjazdu wystąpień i posterów, których autorzy nie opłacą 
do tego czasu udziału w Zjeździe. W związku z tym konieczne jest wprowadzenie zmian w zasadach 
możliwości obniżenia opłaty rejestracyjnej dla członków PTZ. 

Przypominam, że obniżenie tej opłaty będzie możliwe jedynie wtedy, kiedy zebrana zostanie 
odpowiednia ilość środków na pokrycie kosztów organizacji Zjazdu.  

Rabat mogą otrzymać członkowie PTZ, którzy do 30 kwietnia 2015 r. będą mieli uregulowane składki 
za 2014 rok oraz opłacą składkę członkowską za 2015 rok. Członkowie Komitetu Organizacyjnego, 
Komitetu Naukowego lub osoby, które chcą uzyskać rabat należny dla członków PTZ proszone 
są o zarejestrowanie się jako członkowie indywidualni EAAP. Dla osób z Polski rejestracja taka jest 
bezpłatna. O korzyściach wynikających z indywidualnego członkostwa w EAAP dowiedzieć 
się można na stronie  http://www.eaap.org/Content/Individual_Member_Information.html 
gdzie można także dokonać rejestracji. 

Rabat dotyczy wyłącznie opłaty rejestracyjnej udziału w Zjeździe. Opłaty za imprezy towarzyszące 
pozostają bez zmian. 

Tryb postępowania: 

 Dla członków PTZ przygotowano specjalny formularz rejestracyjny dostępny poprzez link 

http://eaap2015.syskonf.pl/registration_form?k=x9lmfhns1iyu. Rejestracji za jego pośredni-

ctwem będzie można dokonać do 15 maja 2015 r. 

 Osoby, które wypełnią formularz przeznaczony dla członków PTZ zostaną wstępnie 

zarejestrowane na Zjazd i tego rodzaju informację zwrotną uzyskają.  

 Lista osób zarejestrowanych wstępnie zostanie skonfrontowana z listą członków PTZ, którzy 

spełniają warunki uzyskania rabatu. Osoby, które nie spełnią wymienionych warunków, mogą 

opłacić udział w Zjeździe wg ogólnie obowiązujących zasad. Jednak żeby ich streszczenia 

zostały opublikowane, muszą dokonać wpłaty przed 1 czerwca 2015. Informacja o 

niespełnieniu warunków zostanie przesłana do 20 maja, e-mailem, na adres wskazany w 

formularzu rejestracyjnym. 

 Do 3 czerwca Komitet Organizacyjny, po zapoznaniu się z informacjami nt. środków 

zebranych na organizację Zjazdu i liczbą osób, które mogą się ubiegać o rabat zadecyduje 

ostatecznie o wysokości odpłatności dla członków PTZ. Wszystkie osoby zostaną 

http://www.eaap.org/Content/Individual_Member_Information.html
http://eaap2015.syskonf.pl/registration_form?k=x9lmfhns1iyu


indywidualnie powiadomione o kwocie odpłatności, na adresy e-mail podane podczas 

rejestracji. W pierwszej kolejności poinformowani zostaną o tym autorzy doniesień 

dopuszczonych przez EAAP do publikacji. 

 Autorzy dopuszczonych przez EAAP doniesień starający się o obniżenie opłaty 

rejestracyjnej, którzy dostaną z Wageningen informację o konieczności uiszczenia opłaty 

rejestracyjnej, zobowiązani będą do dokonania wpłaty w wysokości określonej przez 

Komitet Organizacyjny najpóźniej do 9 czerwca. W przypadku dokonywania opłaty 

przelewem, należy przesłać skan potwierdzenia przelewu na adres 

eaap2015@symposium.pl . Brak do 10 czerwca potwierdzenia dokonania wpłaty 

spowoduje usunięcie doniesienia z programu Zjazdu i brak streszczenia w publikacji. 

 Dla osób, które nie są autorami dopuszczonych przez EAAP streszczeń Opłata rejestracyjna 

w wysokości określonej przez Komitet Organizacyjny może być dokonana najpóźniej 

do 30 czerwca. W przypadku braku wpłaty do 30 czerwca rejestracja będzie możliwa jedynie 

na ogólnie przyjętych zasadach. 

 

         prof. dr hab. Roman Niżnikowski  

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  

                   Prezes Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego 
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